les Notices et extraits des manuscrits, t. XXVII, 1879, par. ii,

p. 311-313). Mansi, en citant dom Martène dans l'édition

des Amiales ecclesiastici (t. V, ]). 123, note 1), a reproduit la

même erreur.

40 Avignon, 9 oclolue 131'

Barlholomeo, abbali monaslorii Klecicnsis, ejnstpie

collegis, ut de valore annuo reddiluum jira'positura'

ecclesite Tolosanae inquirant. (Rec. 67, cur. fol. oO.'i, c.

H.)

(( Dilectis filiis Barlholomeo, ahbati monasterii

Electensis, Narbonensis diocesis, ac magisiris Egqur-

lino. Engnlifinirnsi et B(ii/iidi<iii<lii ilc Bcvhignr-

rcisui, Arold/inisi. Ediiriisis (ircliididcoiii.s, ac Jlrrrji-

gario de Olargiis, ea/ionico Narbonensis ecclesianun,

capellano nostro, nostris et Apostoiice Sedis niin-

tiis. Cum certa siiadcnte — Dat. Avinione, vu idus

octobris, anno secundo. »

405 Avignon, 11 octobre [1317].

Raynaudo, arcbiepiscopo Bituricensi et Berengario de

Landorra mandat ut, eo casu quo régis Francia? et comilis

P'iandriaî nuntii ad curiam aposlolicam vcnironl, ipsi

personaliter illuc accédant. (Rec. 109, fol. 91 v", c. 3S9;

— Rec. lin, p. i.fol. -'(,2, c. 1.30.)

« Venercdiili fratri Bugnnudo, archiepiscopo Bilii-

ricensi, et dilecto fdio fratri Berengario de Laitdora

de ordine frairuni Predicatoriini, electo dniipostel-

lann, ac nostris et apostoiice Sedis ni/ntiis. Quia

super tractatu pacis Flandrie ipsiusque circutnstantiis
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satis plene iiiforinati estis, ut credimus, veluli qui

jamdiu circa illum sedule versati fuistis, cxpedit

penitus, et nos hoc ipsum volns precipimus et man-

damus, ut eo casu quo régales et comitis Flandrie

Muntids noslram presentiam pctero forte contigerit

jini tractatu hujusmodi, vos anibo ad nos accedcro

nuUateiuis oniittatis, de tractatu et circuinstantiis

antedictis nostram solicitudineni fideliter instructuri,

non obstante quod alias vobis scripsisse meminimus',

ut tu, fili electe, peractis commissis agendis, ad nos

rocti) tramite redire dcberes, te, frater archiepiscopc,

in commissa libi Bitturicensi ecclesia remansuro.

Ad amovcnduui auteni dubitationis cujuslibet scrupu-

lum, queni nonnullorum disceptatio curiosa posset

inducere pro eo quodtibi, fili electe, non ut electo, sot

ut magistro ordinis antedicti injuncta tibi negotia

comniisiuius exequenda, litteras apostolicas tam tibi

quam iliis qui solvere debent tibi stipendia dirigimus

super hoc oportunas. Dat. Avinione, v idus octo-

bris2. ,,

' 27 août 1317 {n" 372).